

Valmiste	Lääkemuoto	Vaikuttava aine	Käyttötarkoitus
Myynti päivittäistavarakaupoissa mahdollista.			
AGIOCUR	rakeet	Ispagulansiemen, ispagulansiemenkuori	Suolen toiminnan häiriöissä kuten ummetuksessa ja tukihoitona ärtyneen paksusuolen oireyhtymässä.
A-VITA	nenätipat, liuos	A-vitamiini	Ehkäisemään kuivan ilman tai ilmaston aiheuttamaa nenän limakalvojen kuivumista sekä limakalvojen surkastumisen ja hajunenän hoitoon.
BEPANTHEN	emulsiovoide	Dekspantenoli	Soveltuu erityisesti pienehköjen ihovaurioiden, kuten hiertymien, pykimien, palovammojen, ihoärsytysten (esim. auringonpolttamien ja röntgen- tai UV-valohoidon seurauksena aiheutuvat ärsytykset), haavaumien (myös nänni- ja säärihaavat), vaippaihottumien sekä nenän limakalvojen tulehdusten hoitoon.
BEPANTHEN	imeskelytabletti	Dekspantenoli	Iho- ja limakalvovaurioiden hoidossa suu- ja nielutulehduksissa.
BEPANTHEN	voide	Dekspantenoli	Soveltuu erityisesti palovammoihin, vaippaihottumiin, huonosti paraneviin haavoihin (myös nännihaavat), rohtuneisiin huuliin ja suupieliin haavoihin, naarmuihin ja pykimiin sekä sukuelinalueen haavaumiin.
BEROCCA	tabletti, kalvopäällysteinen	B-vitamiinit, C-vitamiini, kalsium, magnesium ja sinkki	B- ja C-vitamiinien sekä sinkin puutostiloihin ja lisääntyneeseen tarpeeseen.
BEROCCA CITRUS	poretabletti	B-vitamiinit, C-vitamiini, kalsium, magnesium ja sinkki	B- ja C-vitamiinien sekä sinkin puutostiloihin ja lisääntyneeseen tarpeeseen.
BEROCCA EXOTIC	poretabletti	B-vitamiinit, C-vitamiini, kalsium, magnesium ja sinkki	B- ja C-vitamiinien sekä sinkin puutostiloihin ja lisääntyneeseen tarpeeseen.
BEROCCA ORANGE	poretabletti	B-vitamiinit, C-vitamiini, kalsium, magnesium ja sinkki	B- ja C-vitamiinien sekä sinkin puutostiloihin ja lisääntyneeseen tarpeeseen.
BETADINE	ihonpuhdisteliuos	Jodattu povidoni	Tehostettu, desinfioiva käsien ja ihon pesu, esim. hoitohenkilökunnan käsien pesu ja potilaiden pesu ennen toimenpiteitä. Ihottumapotilaiden pesu bakteerien vähentämiseksi. Betadine-ihonpuhdisteliuosta käytetään saippuan asemesta.
BETADINE	paikallisantisepti-liuos	Jodattu povidoni	Haavojen, hiertymien ja palovammojen hoito. Bakteerien ja sienten aiheuttamien ihon ja limakalvojen erilaisten tulehdusten hoito sekä ihon ja limakalvojen käsittely ennen leikkauksia ja pistoksia.
BETADINE	suuvesi	Jodattu povidoni	Suun hygienian tehostamiseen, ikenien ja limakalvojen sairauksien, esim. ientulehdusten, suutulehdusten, suun hiivatulehdusten sekä kurkun ärsytyksen ja kurkkukivun, lievittämiseen ja pahanhajuisen hengityksen poistamiseen.
BETADINE	voide	Jodattu povidoni	Pienten haavojen, naarmujen, hiertymien ja palovammojen desinfiointi ja hoito. Sellaisten ihottumien hoito, joissa on mukana bakteeri- tai sieni-infektio.
BETOLVEX	tabletti, kalvopäällysteinen	Syanokobalamiini eli B12-vitamiini	B12-vitamiinin puutoksen ehkäisy ja hoito.
BIOTISAN	tabletti	Biotiini	Eri syistä johtuvien biotiinin puutosoireiden ennaltaehkäisyyn ja hoitoon tiloissa, joita ei voida hoitaa ravitsemuksellisesti.

CALCICHEW APPELSIINI	purutabletti	Kalsium	Kalsiumin puutteen hoitoon ja ehkäisyyn sekä osteoporoosihoidon tukena.
CALCICHEW D3 APPELSIINI	purutabletti	Kalsium, D3-vitamiini	Kalsiumin ja D-vitamiinin puutteen hoitoon ja ehkäisyyn sekä osteoporoosin hoidon tukena.
CALCICHEW D3 EXTRA APPELSIINI	purutabletti	Kalsium, D3-vitamiini	Iäkkäiden kalsiumin ja D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon sekä osteoporoosin hoidon tukena.
CALCICHEW D3 FORTE MINTTU	purutabletti	Kalsium, D3-vitamiini	Aikuisten ja iäkkäiden kalsiumin ja D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon sekä osteoporoosin hoidon tukena.
CALCICHEW D3 FORTE SITRUUNA	purutabletti	Kalsium, D3-vitamiini	Aikuisten ja iäkkäiden kalsiumin ja D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon sekä osteoporoosin hoidon tukena.
CALCICHEW D3 FORTE SITRUUNA	tabletti, kalvopäällysteinen	Kalsium, D3-vitamiini	Aikuisten ja iäkkäiden kalsiumin ja D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon sekä osteoporoosin hoidon tukena.
CALMURIL	emulsiovoide	Karbamidi, maitohappo	Kuivan ja kovettuneen ihon hoitoon sekä erilaisiin ihottumiin.
CANODERM	emulsiovoide	Karbamidi	Eri syistä johtuvan kuivan ihon kosteuttamiseen ja atooppisen ihottuman uusiutumisen estämiseen.
CHLORAPREP VÄRILLINEN	liuos iholle	Klooriheksidiiniglukonaatti, isopropyylialkoholi	Ihon desinfiointiin infektioiden estämiseksi ennen ihoa läpäiseviä toimenpiteitä, kuten injektioita, katetrointia ja pieniä tai suuria leikkauksia.
COFFEIN ETNOVIA	tabletti	Kofeiini	Tilapäiseen väsymykseen.
CORNINA HANSAPLAST	laastari	Salisyylihappo	Kovettumien, liikavarpaisten ja syylien hoitoon.
CORSODYL	geeli suuonteloon	Klooriheksidiiniglukonaatti	Tilapäisesti hammasproteesin aiheuttamiin suutulehduksiin. Tilapäisesti silloin, kun suun ja hampaiden mekaaninen puhdistaminen on vaikeutunut, esim. onnettomuuksien yhteydessä.
CORSODYL	liuos suuonteloon	Klooriheksidiiniglukonaatti	Tilapäisesti hammasproteesin aiheuttamiin suutulehduksiin. Tilapäisesti silloin, kun suun ja hampaiden mekaaninen puhdistaminen on vaikeutunut, esim. onnettomuuksien yhteydessä tai monimutkaisten, kiinteiden oikomislaitteiden käytön yhteydessä.
CREON 10 000	enterokapseli, kova	Pankreatiini	Tarkoitettu lapsille ja aikuisille, joiden haima ei eritä riittävästi entsyymejä.
CREON 25 000	enterokapseli, kova	Pankreatiini	Tarkoitettu lapsille ja aikuisille, joiden haima ei eritä riittävästi entsyymejä.
CREON 40 000	enterokapseli, kova	Pankreatiini	Tarkoitettu lapsille ja aikuisille, joiden haima ei eritä riittävästi entsyymejä.
CUPLATON	kapseli, pehmeä	Dimetikoni	Liiallisesta suolistokaasusta aiheutuvat vatsavaivat, esilääkityksenä vatsan ja/tai suoliston endoskooppisiin, radiologisiin tai sonografisiin tutkimuksiin, leikkausten jälkeinen ruoansulatuskanavan pingottuneisuus.
CUPLATON	tipat, emulsio	Dimetikoni	Liiallisesta suolistokaasusta aiheutuviin vatsavaivoihin.
C-VIMIN	poretabletti	Askorbiinihappo	C-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon.
D-CALSOR	tabletti	D3-vitamiini, kalsium	D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon sekä kalsiumin lisääntyneeseen tarpeeseen aikuisilla ja yli 2-vuotiailla lapsilla.
DEVITOL	tipat, liuos	Ergokalsiferoli eli D2-vitamiini	D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon lapsille ja aikuisille.
DEXPANTHENOL RATIOPHARM	emulsiovoide	Dekspantenoli	Soveltuu erityisesti pienehköjen ihovaurioiden kuten hiertymien, pykimien, palovammojen, ihoärästysten, haavaumien, vaippaihottumien ja nenän limakalvojen tulehdusten hoitoon.
DISFLATYL	purutabletti	Simetikoni	Ilmavaivoihin, joiden oireita ovat pingottuneisuuden ja täysinäisyyden tunne vatsan alueella.

DISFLATYL	tipat, emulsio	Simetikoni	Liiallisesta suolistokaasusta aiheutuneisiin vatsavaivoihin, joiden oireita ovat pingottuneisuuden ja täysinäisyyden tunne vatsan alueella. Myös lapsille ja vauvojen kolmen kuukauden koliikin hoitoon.
ESPUMISAN	tipat, emulsio	Simetikoni	Liiallisesta kaasunmuodostuksesta johtuvien mahan ja suoliston vaivojen hoitamiseen, kuten kaasun kertyminen suoleen tai ilmavaivojen tai toimenpiteen vuoksi kertyneen suolistokaasun hoitoon. Mahan alueen diagnostisten toimenpiteiden valmisteluun (esimerkiksi röntgen- ja ultraäänikuvaus, endoskopia tutkimukset, varjoaineliuosten lisänä).
FLUDENT	imeskelytabletti	Natriumfluoridi	Hammaskarieksen ehkäisy lapsilla, nuorilla ja aikuisilla. Karieksen ennaltaehkäisy henkilöillä, joilla syljenmuodostus on vähäistä, esim. lääkkeitä tai sairaudesta johtuen.
FLUDENT ANIS	imeskelytabletti	Natriumfluoridi	Hammaskarieksen ehkäisy lapsilla, nuorilla ja aikuisilla. Karieksen ennaltaehkäisy henkilöillä, joilla syljenmuodostus on vähäistä, esim. lääkkeitä tai sairaudesta johtuen.
FLUDENT BANANA	imeskelytabletti	Natriumfluoridi	Hammaskarieksen ehkäisy lapsilla, nuorilla ja aikuisilla. Karieksen ennaltaehkäisy henkilöillä, joilla syljenmuodostus on vähäistä, esim. lääkkeitä tai sairaudesta johtuen.
FLUDENT HALLON	imeskelytabletti	Natriumfluoridi	Hammaskarieksen ehkäisy lapsilla, nuorilla ja aikuisilla. Karieksen ennaltaehkäisy henkilöillä, joilla syljenmuodostus on vähäistä, esim. lääkkeitä tai sairaudesta johtuen.
FLUDENT LEMON	imeskelytabletti	Natriumfluoridi	Hammaskarieksen ehkäisy lapsilla, nuorilla ja aikuisilla. Karieksen ennaltaehkäisy henkilöillä, joilla syljenmuodostus on vähäistä, esim. lääkkeitä tai sairaudesta johtuen.
JEKOVIT	tipat, liuos	Ergokalsiferoli eli D2-vitamiini	D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon.
JEKOVIT D3	tipat, liuos	Kolekalsiferoli eli D3-vitamiini	D-vitamiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon lapsille ja aikuisille.
KALCIPOS	tabletti, kalvopäällysteinen	Kalsium	Osteoporoosin ehkäisyyn ja hoitoon, kalsiuminpuutteen hoitoon ja kalsiumin tarpeen ollessa lisääntynyt.
KALCIPOS-D	purutabletti	Kalsium, D3-vitamiini	lääkäiden henkilöiden kalsiumin ja D3-vitamiinin puutosten ehkäisyyn ja hoitoon sekä tukihoidona osteoporoosissa, kun potilaalla on kalsiumin ja D3-vitamiinin puutteen riski.
KALCIPOS-D	tabletti, kalvopäällysteinen	Kalsium, D3-vitamiini	lääkäiden henkilöiden kalsiumin ja D3-vitamiinin puutosten ehkäisyyn ja hoitoon sekä tukihoidona osteoporoosissa, kun potilaalla on kalsiumin ja D3-vitamiinin puutteen riski.
KALCIPOS-D FORTE	purutabletti	Kalsium, D3-vitamiini	lääkäiden henkilöiden kalsiumin ja D3-vitamiinin puutosten ehkäisyyn ja hoitoon sekä tukihoidona osteoporoosissa, kun potilaalla on kalsiumin ja D3-vitamiinin puutteen riski.
KALCIPOS-D FORTE	tabletti, kalvopäällysteinen	Kalsium, D3-vitamiini	lääkäiden henkilöiden kalsiumin ja D3-vitamiinin puutosten ehkäisyyn ja hoitoon sekä tukihoidona osteoporoosissa, kun potilaalla on kalsiumin ja D3-vitamiinin puutteen riski.

KALCIPOS-D MITE	tabletti, kalvopäällysteinen	Kalsium, D3-vitamiini	Iäkkäiden henkilöiden kalsiumin ja D3-vitamiinin puutosten ehkäisyyn ja hoitoon sekä tukihoidona osteoporoosissa, kun potilaalla on kalsiumin ja D3-vitamiinin puutteen riski.
KLORHEXOL VÄRITÖN	liuos	Klooriheksidiini-diglukonaatti	Ihon puhdistukseen ennen ruiskeen antoa, verinäytteen ottoa tai muita lääkintätehtäviä sekä käsien puhdistukseen tavanomaisen käsienpesun jälkeen ennen lääkintätoimenpiteitä.
KLORHEXOL VÄRJÄTTY	liuos	Klooriheksidiini-diglukonaatti	Ihon puhdistukseen ja merkintään ennen kirurgisia toimenpiteitä ja ihon läpäisyä.
LACTOPHILUS	jauhe	Maitohappobakteeri (<i>Lactobacillus casei variety rhamnosus</i>)	Suolistoflooran tasapainottaminen vatsavaivojen ja ripulin ehkäisyssä ja hoidossa esim. antibioottihoidon tai ruokavalion muutosten yhteydessä.
LAXAMUCIL	rakeet	Ispagulasiemenkuori	Toistuvan ummetuksen hoitoon, ulosteen pehmentämiseen kivuliaan ulostamisen helpottamiseksi, päivittäisen kuidunsaannin lisäämiseen esim. ummetuksen liitännäishoitona ärtyvän suolen oireyhtymässä.
MALTOFER	purutabletti	Rauta rauta(III)hydroksidi-polymaltoosikompleksina	Raudanpuutosanemian hoito ja ilman anemiaa olevan raudanpuutoksen hoito ja ehkäisy.
MALTOFER	tipat, liuos	Rauta rauta(III)hydroksidi-polymaltoosikompleksina	Raudanpuutosanemian hoito ja ilman anemiaa olevan raudanpuutoksen hoito ja ehkäisy.
MALVITONA	oraaliliuos	Tiamiinitraatti, riboflaviinatriumfosfaatti, pyridoksiinihydrokloridi, nikotiiniamidi, dekspantenoli, kofeiini	Väsymys- ja ruokahaluttomuustilojen hoitoon.
MEGA-CALCIUM	poretabletti	Kalsium	Kalsiumin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon, muiden lääkkeiden kanssa ehkäisemään ja hoitamaan tilaa, jota nimitetään osteoporoosiksi, yhdessä D3-vitamiinin kanssa riisitaudin ja osteomalasian hoitoon.
MINIDERM	emulsiovoide	Glyseroli	Kuivan ihon hoitoon.
MINIFOM	kapseli, pehmeä	Dimetikoni ja vedetön kolloidinen piidioksidi	Lisääntyneen kaasumäärän aiheuttamiin vaivoihin ruoansulatuskanavassa.
NATR. CHLORID.	nenätipat, liuos	Natriumkloridi	Kuivuneesta ja karstaisesta nenäeritteestä johtuvan nenän tukkoisuuden helpottamiseen.
NEUROBION FORTE	tabletti, päällystetty	Pyridoksiini, syanokobalamiini	B-vitamiinien puutoksen ehkäisyyn ja hoitoon.
NEUROMAX FORTE	tabletti, kalvopäällysteinen	Tiamiinihydroklori, pyridoksiinihydrokloridi, syanokobalamiini	B-vitamiinien puutostilojen ehkäisyyn ja hoitoon.
OBSIDAN FE++	kapseli, kova	Ferro(II)glysiinisulfaatti-kompleksi	Raudan puutteen ja sen aiheuttaman anemian hoitamiseen ja erityisesti raskauden ja imetyksen aikana, lapsuudessa vähärautaisen ruokavalion yhteydessä sekä akuutin tai kroonisen verenhukan aiheuttaman raudanpuuteanemian hoidossa.

OSMOSAL	jauhe oraaliliuosta varten	Natriumkloridi, kaliumkloridi, natriumsitraattidihydraatti, glukoosi	Lapsille ja aikuisille äkillisen ripulitaudin hoitoon.
POREMAX-C	poretabletti	Askorbiinihappo	C-vitamiinin puutoksen ehkäisyyn ja hoitoon ja C-vitamiinin lisääntyneeseen tarpeeseen.
PRECOSA	jauhe oraalisuspensiota varten	Hiivasieni (<i>Saccharomyces boulardii</i>)	Ripulin hoitoon sekä antibiootihoidon aiheuttamiin suolen tulehduksiin/ripulitiloihin. Antibiootihoidon aikana estämään ripulia sekä ripulin ehkäisyssä. Vankomysiini/metronidatsolihoitoon lisänä ehkäisemään <i>Clostridium difficile</i> n aiheuttaman ripulin uusiutumista.
PRECOSA	kapseli, kova	Hiivasieni (<i>Saccharomyces boulardii</i>)	Ripulin hoitoon sekä antibiootihoidon aiheuttamiin suolen tulehduksiin/ripulitiloihin. Voidaan käyttää myös antibiootihoidon aikana estämään ripulia, ripulin ehkäisyssä (esim. matkoilla) sekä lisäksi vankomysiini/metronidatsolihoitoon lisänä ehkäisemään <i>Clostridium difficile</i> n aiheuttaman ripulin uusiutumista.
RETAFER	depottabletti	Ferrosulfaatti	Raudanpuuteanemian ehkäisyyn ja hoitoon.
SPARTOFER	kapseli, kova	Ferroglysiinisulfaatti	Raudan puutteen ja sen aiheuttaman anemian hoitamiseen.
TRAVAHEX	liuos iholle	Klooriheksidiinidiasetaatti	Paikallisesti ihon, pintahaavojen ja limakalvojen desinfiointiin.
TRINEURIN	tabletti	Tiamiinitraatti, pyridoksiinihydrokloridi, syanokobalamiini	B-vitamiinien puutoksen ehkäisyyn ja hoitoon.
WICARBA	emulsiovoide	Retinolipalmiitaatti, dekspantenoli, karbamidi	Ihon erityyppisten liikasarveistumistilojen hoitoon.
VICKS VAPORUB	voide	Levomentoli, kamferi, eukalyptusöljy, terpentiniöljy, tymoli	Nuhakuumeeseen ja influenssaan liittyvien oireiden lievittämiseen.
WICNELACT	liuos iholle	Salisyylihappo, maitohappo, triklosaani, magnesiumsulfaatti, sinkkisulfaatti	Lievän ja keskivaikean aknen sekä finniä, rasvoittuneen ihon ja ihomatojen hoito.
VI-SIBLIN	rakeet	Ispagulansiemenuori	Toistuvan ummetuksen hoitoon, ulosteen pehmentämiseen kivuliaan ulostamisen helpottamiseksi (esim. peräsuolen tai peräaukon kirurgisten toimenpiteiden jälkeen, peräaukon haavaumien ja peräpukamien yhteydessä), päivittäisen kuidunsaannin lisäämiseen (esim. lisälääkkeenä ummetustyypisessä ärtyvän paksusuolen oireyhtymässä).
VI-SIBLIN S	rakeet	Ispagulansiemenuori	Toistuvan ummetuksen hoitoon, ulosteen pehmentämiseen kivuliaan ulostamisen helpottamiseksi (esim. peräsuolen tai peräaukon kirurgisten toimenpiteiden jälkeen, peräaukon haavaumien ja peräpukamien yhteydessä), päivittäisen kuidunsaannin lisäämiseen (esim. lisälääkkeenä ummetustyypisessä ärtyvän paksusuolen oireyhtymässä).
VITA-B6	tabletti	Pyridoksiinihydrokloridi	Pyridoksiinin puutteen ehkäisyyn ja hoitoon.
XERODENT	imeskelytabletti	Omenahappo, natriumfluoridi	Vähentyneestä syljen erityksestä aiheutuviin vaivoihin ja hampaiden reikiintymisen ehkäisyyn suun kuivuudesta kärsivillä aikuispotilailla.

Valmiste	Lääkemuoto	Vaikuttava aine	Käyttötarkoitus
Myynti päivittäistavarakaupoissa mahdollista, jos ohjeistusta käytöstä on järjestetty.			
AFTAB	bukkaalitabletti	Triamsinoloniase tonidi	Suuontelon aftahaavaumien hoitoon.
ALOMIDE	silmätipat, liuos	Lodoksamiditrometamoli	Silmän sidekalvotulehduksen hoitoon (allerginen konjunktiviitti), joka ei ole bakteeriperäinen vaan johtuu jostakin jostakin aineesta, jolle silmäsi ovat yliherkät.
ALZYR	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
ANTEPSIN	oraalisuspensio	Sukralfaatti	Maha- ja pohjukaissuolihaavan sekä ruokatorven tulehduksen hoitoon sekä niiden oireisiin, kuten kipuun ja närästyksen.
ANTEPSIN	poretabletti	Sukralfaatti	Maha- ja pohjukaissuolihaavan sekä ruokatorven tulehduksen hoitoon sekä niiden oireisiin, kuten kipuun ja närästyksen.
ANTEPSIN	tabletti	Sukralfaatti	Maha- ja pohjukaissuolihaavan sekä ruokatorven tulehduksen hoitoon sekä niiden oireisiin, kuten kipuun ja närästyksen.
ARTELAC	silmätipat, liuos	Hypromelloosi	Silmän pinnan kuivumisesta johtuvien oireiden hoitoon.
ARTELAC	silmätipat, liuos, kerta-annospipetti	Hypromelloosi	Silmän pinnan kuivumisesta johtuvien oireiden hoitoon.
BAFUCIN	imeskelytabletti	Bentsokaiini, gramisidiini, setyylipyridiniumkloridi, 2,4-diklooribentsyylialkoholi	Suun ja nielun desinfiointiin.
BAFUCIN MINT	imeskelytabletti	Bentsokaiini, gramisidiini, setyylipyridiniumkloridi, 2,4-diklooribentsyylialkoholi	Suun ja nielun desinfiointiin.
BALANCID NOVUM	purutabletti	Kalsiumkarbonaatti, magnesiumhydroksidi	Hoitamaan närästystä, happamia röyhtäisyjä, liikahappoisuutta ja mahakipuja, jotka johtuvat liiallisesta suolahappomäärästä mahassa.
BENADRYL	kapseli, kova	Akrivastiini	Heinänuha tai muu allerginen nuha. Allergiset silmä- tai iho-oireet. Hyttysenpiston aiheuttamat voimakkaat ihoreaktiot ja kutina.
CELLUFLUID	silmätipat, liuos, kerta-annospakkaus	Karmelloosinatrium	Kuivasilmäisyyden oireiden (kuten roskan tai poltteen tunteen silmässä, ärsytyksen tai kuivuuden) hoitoon, kun kuivasilmäisyys johtuu liian vähäisestä kyynelnesteen muodostumisesta, jotta silmä pysyisi kosteana.
CELLUVISC	silmätipat, liuos	Karmelloosinatrium	Kuivista silmistä johtuvien oireiden hoitoon (kuten kipu, polttelu, ärsytys ja kuivuus).
CETIMAX	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
CETIRIZIN SANDOZ	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
CETIRIZIN-RATIOPHARM	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.

CLARITYN	tabletti	Loratadiini	Lievittää aikuisten ja yli 12-vuotiaiden lasten allergisen nuhan (esimerkiksi heinänuhan) oireita kuten aivastelua, nenän valumista tai kutinaa sekä silmien kirvelyä tai kutinaa. Clarityn-valmistetta voidaan myös käyttää vähentämään nokkosihottuman oireita (kutinaa, punoitusta ja paukamien lukumäärää ja kokoa).
COLONSOFT	jauhe oraaliliuosta varten	Natriumkloridi, vedetön natriumsulfaatti, kaliumkloridi, natriumvetykarbonaatti, makrogoli 4000	Ummetuksen hoitoon sekä kuivuneen, suolessa pitkään olleen ulostemassan (ulostetukkeuma) pehmentämiseen tarkoitettu valmiste.
COLONSTERIL	jauhe oraaliliuosta varten	Natriumkloridi, vedetön natriumsulfaatti, kaliumkloridi, natriumvetykarbonaatti, makrogoli 4000	Suoliston tyhjentämiseen valmistauduttaessa paksunsuolen tyhjennystä vaativiin tutkimus- tai hoitotoimenpiteisiin.
DESLORATADINE RATIOPHARM	tabletti, suussa hajoava	Desloratadiini	Lievittää yliherkkyyden aiheuttama nenän limakalvon tulehdus oireita. Näitä oireita ovat aivastelu, nenän vuotaminen tai kutina, kitalaen kutina sekä silmien kutina, punoitus ja vuotaminen. Käytetään myös lievittämään nokkosihottuman (allergian aiheuttama ihosairaus) oireita. Näitä oireita ovat kutina ja paukamet.
DESLORATADINE SANDOZ	tabletti, kalvopäällysteinen	Desloratadiini	Lievittää yliherkkyyden aiheuttama nenän limakalvon tulehdus oireita. Näitä oireita ovat aivastelu, nenän vuotaminen tai kutina, kitalaen kutina sekä silmien kutina, punoitus ja vuotaminen. Käytetään myös lievittämään nokkosihottuman (allergian aiheuttama ihosairaus) oireita. Näitä oireita ovat kutina ja paukamet.
DUPHALAC	jauhe	Laktuloosi	Ummetuksen hoitoon.
DUPHALAC	oraaliliuos	Laktuloosi	Ummetuksen hoitoon.
DUPHALAC FRUIT	oraaliliuos	Laktuloosi	Ummetuksen hoitoon (suolen epäsäännöllinen toiminta, kovat ja kuivat ulosteet) ja ulosteen pehmentämiseen, esim: jos sinulla on peräpukamia jos sinulle on tehty peräaukon tai paksusuolen leikkaus.
EEZE SPRAY GEL	sumute iholle, liuos	Diklofenaakkinatrium	Lihäs- ja nivelvammoista johtuvan kivun ja tulehduksen lyhytaikaiseen paikallishoitoon.
FELDEN	geeli	Pioksikaami	Lihasten, nivelten ja jänteiden tulehdus- ja kiputilojen paikallishoitoon. Tällaisia tiloja ovat mm. nivelrikko, äkilliset ja pitkittyneet lihasperäiset vaivat, jänne- tai jännetuppitulehdus, niveltä ympäröivien kudosten tulehdus, nyrjähdys, venähdys ja ristiselkäkipu.
FEXORIN	tabletti, kalvopäällysteinen	Feksofenadiinihydrokloridi	Aikuisille ja vähintään 12-vuotiaille nuorille lievittämään heinänuhan (kausiluonteisen allergisen nuhan) oireita, kuten aivastelua, kutisevaa, vuotavaa tai tukkoista nenää ja kutisevia, punoittavia ja vetistäviä silmiä.
GALIEVE MINT	oraalisuspensio	Natriumalginaatti, natriumvetykarbonaatti, kalsiumkarbonaatti	Mahalaukusta ruokatorveen tapahtuvan takaisinvirtauksen oireiden hoitoon, kuten hapon takaisinvirtaukseen, närästyksen ja ruonsulatusvaikeuksiin (takaisinvirtauksesta johtuviin), esimerkiksi aterioiden jälkeen, raskauden aikana tai potilailla, joilla on ruokatorvitulehdukseen liittyviä oireita.

GALIEVE PEPPERMINT	purutabletti	Natriumalginaatti, natriumvetykarbonaatti, kalsiumkarbonaatti	Mahalaukusta ruokatorveen tapahtuvan takaisinvirtauksen oireiden hoitoon, kuten hapon takaisinvirtaukseen, närästyksen ja ruonsulatusvaihoihin (takaisinvirtauksesta johtuviin), esimerkiksi aterioiden jälkeen, raskauden aikana tai potilailla, joilla on ruokatorvitulehdukseen liittyviä oireita.
GARDEX	imeskelytabletti	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
GAVISCON	oraalisuspensio	Natriumalginaatti, alumiinihydroksidigeeli, natriumvetykarbonaatti, kalsiumkarbonaatti	Estää happaman mahansisällön nousemisen takaisin ruokatorveen.
GAVISCON	purutabletti	Algiinihappo, natriumvetykarbonaatti, kuivattu alumiinihydroksidigeeli	Estää happaman mahansisällön nousemisen takaisin ruokatorveen.
GLINOR	nenäsumute, liuos	Natriumkromoglikaatti	Allerginen nuha, jonka tyypillisiä oireita ovat aivastelu, vesinuha, kutina ja tukkoisuus.
GUAREM	rakeet	Guar 100 %	Tasapainottamaan aikuisiän diabetesta ruokavalion ja muun lääkehoidon ohella, vähentämään aterian jälkeistä verensokerin nousua insuliinihoitoisilla potilailla, alentamaan veren korkeaa kolesterolipitoisuutta.
HEINIX	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
HIRUDOID FORTE	emulsiovoide	Mukopolysakkaridi- polysulfaatti	Pinnallisten laskimontukkotulehdusten hoitoon, infuusio- ja injektioflebiittien (laskimotulehdus) ennaltaehkäisyyn ja hoitoon, sekä ehjän ihon painevaurioiden, ihonalaisten verenpurkaumien eli mustelmien ja ruhjevammojen hoitoon.
HIRUDOID FORTE	geeli	Mukopolysakkaridi- polysulfaatti	Pinnallisten laskimontukkotulehdusten hoitoon, infuusio- ja injektioflebiittien (laskimotulehdus) ennaltaehkäisyyn ja hoitoon, sekä ehjän ihon painevaurioiden, ihonalaisten verenpurkaumien eli mustelmien ja ruhjevammojen hoitoon.
HISTEC	imeskelytabletti	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
HISTEC	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiritsiinidihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
HYPROSAN	silmätipat, liuos	Hypromelloosi	Kuivan silmän oireiden hoitoon.
ISOPTO PLAIN	silmätipat, liuos	Hypromelloosi	Voitelee silmän kuivia alueita.
ISOPTO-ALKALINE	silmätipat, liuos	Hypromelloosi	Voitelee silmien kuivia alueita.
JODIX	tabletti	Hypromelloosi	Voitelee silmien kuivia alueita.

KESTINE	tabletti, kalvopäällysteinen	Ebastiini	Allergisten oireiden hoitoon ja ehkäisyyn seuraavissa tapauksissa: kausiluonteinen ja ympärivuotinen allerginen nuha, joka ilmenee yleensä aivasteluna ja nenän vuotamisena; allergiset silmäoireet, kuten silmien punoitus, kutina ja kirvely; nokkosihottuma eli urtikaria, joka ilmenee ihon paukamina, punoituksena ja kutinana; hyttysenpiston aiheuttamat voimakkaat iho-oireet.
KESTINE LYO	tabletti, kylmäkuivattu	Ebastiini	Vaikeaoireisten allergisten reaktioiden hoitoon seuraavissa tapauksissa: kausiluonteinen ja ympärivuotinen allerginen nuha, joka ilmenee yleensä aivasteluna ja nenän vuotamisena; allergiset silmäoireet, kuten silmien punoitus, kutina ja kirvely.
KESTOX	tabletti, kalvopäällysteinen	Ebastiini	Allergisten reaktioiden hoitoon: Kausittaisen heinänuhan oireiden ja jatkuvan allergisen nuhan oireiden helpottamiseen, mukaan lukien tapaukset, joissa on lisäoireena allerginen silmän sidekalvotulehdus. Kutinan ja epäselvää alkuperää olevan urtikarian (nokkosihottuman) yhteydessä kehittyvien iho-oireiden helpottamiseen.
LACRI-LUBE	silmävoide	Valkovaseliini ja nestemäinen parafiini	Lievittää 'kuivan silmän' oireita.
LACTULOS RATIOPHARM	oraaliliuos	Laktuloosi	Eri syistä (mm. nesteensaannin vähyys, liikunnan puute, leikkaus, lääkehoito) johtuvan tilapäisen tai jatkuvan ummetuksen hoitoon.
LACTULOSE SANDOZ	oraaliliuos	Laktuloosi	Hoidetaan ummetuksen oireita.
LACTULOSE-MIP	oraaliliuos	Laktuloosi	Ummetus, jota ei voi hoitaa riittävästi kuitupitoisella ravinnolla ja muilla yleisillä toimenpiteillä, sekä sairaudet, jotka edellyttävät helppoa ulostamista.
LASTIN	nenäsumute, liuos	Atselastiini	Kausiluonteisen allergisen nuhan (esimerkiksi heinänuha) tai ympärivuotisen allergisen nuhan hoitoon yli 6-vuotiaille.
LASTIN	silmätipat, liuos	Atselastiinihydrokloridi	Voidaan käyttää lyhytaikaisesti allergisen kausinuhan yhteydessä esiintyvien silmäoireiden (kausiluonteisen allergisen sidekalvotulehduksen) ehkäisyyn ja hoitoon aikuisilla ja vähintään 4-vuotiailla lapsilla.
LAXIDO APPELSIINI	jauhe oraaliliuosta varten, annospussi	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Ummetuksen hoitoon, varsinkin jos olet kärsinyt ummetuksesta pitkän ajan. Sitä käytetään myös, kun suoleen on kertynyt kovia ulosteita, jotka saattavat johtua pitkäaikaisesta ummetuksesta (tunnetaan nimellä ulostekovettuma).
LAXIRIVA	jauhe oraaliliuosta varten	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Ulostuslääke pitkään jatkuneen ummetuksen hoitoon.
LECROLYN	silmätipat, liuos	Natriumkromoglikaatti	Allergisen sidekalvotulehduksen hoitoon ja ehkäisyyn.
LECROLYN	silmätipat, liuos, kerta-annospipetti	Natriumkromoglikaatti	Allergisen sidekalvotulehduksen hoitoon ja ehkäisyyn.
LEVAZYR	tabletti, kalvopäällysteinen	Levosetiritsiinidihydrokloridi	Allergisiin tiloihin liittyvien oireiden hoitoon kuten: allerginen nuha (myös pitkäaikainen allerginen nuha), krooninen nokkosihottuma (krooninen idiopaattinen urtikaria).

LEVOCETIRIZIN RATIOPHARM	tabletti, kalvopäällysteinen	Levosetiritsiinidihydrokloridi	Mm. seuraaviin allergiasairauksiin liittyvien oireiden hoitoon: allerginen nuha (nenän ja silmien limakalvojen allerginen tulehdus), myös pitkäaikainen allerginen nuha; usein esiintyvä nokkosihottuma (krooninen idiopaattinen urtikaria).
LEVOCETIRIZINE SANDOZ	tabletti, kalvopäällysteinen	Levosetiritsiinidihydrokloridi	Allergialääke, jolla hoidetaan allergiaoireita kuten: allergista nuhaa (myös pitkäaikaista allergista nuhaa) nokkosihottumaa (urtikariaa).
LEVOLAC	oraaliliuos	Laktuloosi	Ummetuksen hoitoon.
LIQUIFILM TEARS	silmätipat, liuos	Polyvinyylialkoholi	Kuivien silmien kostuttamiseen ja kuivista silmistä johtuvien oireiden hoitoon. Sitä voidaan käyttää silmien kostuttamiseen myös tiloissa, jotka estävät silmän sulkeutumisen.
LIVOSTIN	nenäsumute, suspensio	Levokabastiini	Heinien, siitepölyn, pölyn tai muiden aineiden aiheuttaman allergisen nuhan paikallishoitoon aikuisille ja yli 4-vuotiaille lapsille.
LIVOSTIN	silmätipat, suspensio	Levokabastiini	Lievittävät nopeasti ja pitkävaikutteisesti heinien, siitepölyn, homeen, pölyn tai muiden aineiden aiheuttamiin allergioihin liittyviä silmävaivoja, kuten kutinaa, punoitusta, silmäluomien turvotusta ja silmien vetistämistä aikuisilla ja yli 4-vuotiaille lapsilla.
LOMUDAL	silmätipat, liuos	Natriumkromoglikaatti	Silmän sidekalvon allergiseen tulehdukseen eli konjunktiviittiin. Voidaan käyttää ennaltaehkäisevästi, mutta myös oireiden jo ilmaannuttua.
LOMUDAL	silmätipat, liuos, kerta-annospipetti	Natriumkromoglikaatti	Silmän sidekalvon allergiseen tulehdukseen eli konjunktiviittiin. Voidaan käyttää ennaltaehkäisevästi, mutta myös oireiden jo ilmaannuttua.
LOMUDAL NASAL	nenäsumute, liuos	Natriumkromoglikaatti	Sekä aikuisten että lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan.
LORATADIN ACTAVIS	tabletti	Loratadiini	Allergisen nuhan oireiden lievittämiseen; näitä oireita ovat mm. aivastelu, nenän vuotaminen ja kutina sekä silmien kutina ja kirvely. Valmistetta voidaan käyttää myös pitkäaikaisen nokkosihottuman oireiden lievittämiseen.
LORATADIN RATIOPHARM	tabletti	Loratadiini	Seuraavien allergisten oireiden hoitoon ja ehkäisyyn aikuisille ja yli 12-vuotiaille lapsille: allerginen nuha (oireina nenän vuotamista, kutinaa tai tukkoisuutta sekä aivastelua); allergiaan liittyvät silmäoireet (punoitus, kutina ja vuotaminen); allergian aiheuttama nokkosihottuma (ihon punoitus ja kutina).
LORATADIN SANDOZ	tabletti, suussa hajoava	Loratadiini	Allergisen reaktion ja sen oireiden lievittämiseen. Tabletit lievittävät esimerkiksi siitepöly- ja pölypunkki-allergian oireita (allergista nuhaa) kuten aivastelua, nenän vuotamista tai kutinaa, suulaen kutinaa ja silmien punoitusta, kutinaa tai vetistämistä. Voidaan käyttää myös kutinan ja nokkosihottuman hoitoon (kroonisen, tunteettomasta syystä johtuvan nokkosihottuman yhteydessä).
MAGNESIAMAITO	oraalisuspensio	Magnesiumhydroksidi	Ummetus, liikahappoisuuden aiheuttamat mahavaivat, mahakarri, ilmavaivat, mahatai pohjukaissuolihaava.
MED-ANGIN	imeskelytabletti	2,4-diklooribentsyylialkoholi, amyylimetakresoli, levomentoli	Suu- ja nielutulehduksiin liittyvän kurkkukivun tukihoitoon.
MED-ANGIN SOKERITON	imeskelytabletti	2,4-diklooribentsyylialkoholi, amyylimetakresoli, levomentoli	Suu- ja nielutulehduksiin liittyvän kurkkukivun tukihoitoon.

MOBILAT	emulsiovoide	Lisämunuaisen kuorikerroksen uute, mukopolysakkaridi-polysulfaatti, salisyylihappo	Lihäs- ja nivelsäryn paikallishoitoon.
MOBILAT	geeli	Lisämunuaisen kuorikerroksen uute, mukopolysakkaridi-polysulfaatti, salisyylihappo	Lihäs- ja nivelsäryn paikallishoitoon.
MOVICOL	jauhe oraaliliuosta varten	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Ummetuksen hoitoon käytettävä valmiste aikuisille, nuorille ja vanhuksille. Auttaa saavuttamaan miellyttävän suolen toiminnan, vaikka ummetus olisi jatkunut jo pitkään. Toimii myös ulostetukkeumaksi kutsutun, erittäin vaikean ummetuksen hoidossa.
MOVICOL	jauhe oraaliliuosta varten, annospussi	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Ummetuksen hoitoon käytettävä valmiste aikuisille, nuorille ja vanhuksille. Valmistetta ei suositella alle 12-vuotiaille lapsille. Auttaa saavuttamaan miellyttävän suolen toiminnan, vaikka ummetus olisi jatkunut jo pitkään. Toimii myös ulostetukkeumaksi kutsutun, erittäin vaikean ummetuksen hoidossa.
MOVICOL APPELSIINI	konsentraatti oraaliliuosta varten	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Kroonisen ummetuksen hoitoon käytettävä valmiste aikuisille, yli 12-vuotiaille ja vanhuksille. Valmistetta ei suositella alle 12-vuotiaille lapsille. Auttaa saavuttamaan miellyttävän suolen toiminnan, vaikka ummetus olisi jatkunut jo pitkään.
MOVICOL CHOCOLATE	jauhe oraaliliuosta varten, annospussi	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Ummetuksen hoitoon käytettävä valmiste aikuisille, nuorille ja vanhuksille. Valmistetta ei suositella alle 12-vuotiaille lapsille. Auttaa saavuttamaan miellyttävän suolen toiminnan, vaikka ummetus olisi jatkunut jo pitkään. Toimii myös ulostetukkeumaksi kutsutun, erittäin vaikean ummetuksen hoidossa.
MOVICOL JUNIOR PLAIN	jauhe oraaliliuosta varten, annospussi	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	2 - 11-vuotiaiden lasten pitkäaikaisen ummetuksen hoitoon. Pitkäaikaisessakin ummetuksessa auttaa palauttamaan lapsesi suolen toiminnan miellyttäväksi.
MOVICOL PLAIN	jauhe oraaliliuosta varten, annospussi	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Ummetuksen hoitoon käytettävä valmiste aikuisille, nuorille ja vanhuksille. Valmistetta ei suositella alle 12-vuotiaille lapsille. Auttaa saavuttamaan miellyttävän suolen toiminnan, vaikka ummetus olisi jatkunut jo pitkään. Toimii myös ulostetukkeumaksi kutsutun, erittäin vaikean ummetuksen hoidossa.
MOVIPREP	jauhe oraaliliuosta varten	Makrogoli 3350, vedetön natriumsulfaatti, natriumkloridi, kaliumkloridi, askorbiinihappo, natriumaskorbaatti	Suoliston tyhjentämiseen valmistauduttaessa tutkimustoimenpiteeseen.
MOXALOLE	jauhe oraaliliuosta varten	Makrogoli 3350, natriumkloridi, natriumvetykarbonaatti, kaliumkloridi	Helpottaa ulostamista pitkäaikaisenkin ummetuksen yhteydessä.

NEFOXEF	tabletti, kalvopäällysteinen	Feksofenadiinihydrokloridi	Aikuisille ja yli 12-vuotiaille lapsille lievittämään heinänuhan (kausuuonteisen allergisen nuhan) oireita, kuten aivastelua, kutisevaa, vuotavaa tai tukkoista nenää ja kutisevia, punoittavia tai vetistäviä silmiä.
NICOPASS LAKRITSMINT	imeskelytabletti	Nikotiini (resinaattina)	Lievittää tupakoinnin lopettamisen yhteydessä ilmeneviä vieroitusoireita, kuten unettomuutta, ärtyisyyttä, ahdistusta tai levottomuutta ja auttaa vähentämään tupakan himoa ja auttaa vastustamaan tupakkaa. Tällä tavalla se auttaa pääsemään eroon nikotiiniriippuvuudesta.
NICOPASS MINT	imeskelytabletti	Nikotiini (resinaattina)	Lievittää tupakoinnin lopettamisen yhteydessä ilmeneviä vieroitusoireita, kuten unettomuutta, ärtyisyyttä, ahdistusta tai levottomuutta ja auttaa vähentämään tupakan himoa ja auttaa vastustamaan tupakkaa. Tällä tavalla se auttaa pääsemään eroon nikotiiniriippuvuudesta.
NICOPATCH	depotlaastari	Nikotiini	Nikotiinivieroitusoireiden lievittämiseen sekä nikotiiniriippuvuudessa tupakanpolton lopettamisen yhteydessä.
NICORETTE	depotlaastari	Nikotiini	Lievittää tupakoinnin lopettamisen yhteydessä esiintyviä vieroitusoireita ja ehkäisee näin ollen tupakoinnin uudelleen aloittamista.
NICORETTE	lääkepurukumi	Nikotiini	Tupakoinnin lopettaminen voi aiheuttaa erilaisia epämiellyttäviä vieroitusoireita, kuten levottomuutta, ärtyisyyttä, päänsärkyä, keskittymisvaikeuksia, pyörryttävää oloa ja huimausta sekä tupakanhimoa. Vieroitusoireet ovat merkki nikotiiniriippuvuudesta. Nicorette-purukumista saatava nikotiini lievittää näitä vieroitusoireita ja nikotiinihimoa. Siksi Nicorette-purukumi auttaa välttämään tupakoinnin aloittamisen uudelleen, kun tupakoitsija on motivoitunut; lopettamaan tupakoinnin tai helpottaa tupakoinnin vähentämistä, jos tupakoitsija ei kykene tai ei halua lopettaa tupakointia kokonaan.
NICORETTE FRESHMINT	lääkepurukumi	Nikotiini	Tupakoinnin lopettaminen voi aiheuttaa erilaisia epämiellyttäviä vieroitusoireita, kuten levottomuutta, ärtyisyyttä, päänsärkyä, keskittymisvaikeuksia, pyörryttävää oloa ja huimausta sekä tupakanhimoa. Vieroitusoireet ovat merkki nikotiiniriippuvuudesta. Nicorette-purukumista saatava nikotiini lievittää näitä vieroitusoireita ja nikotiinihimoa. Siksi Nicorette-purukumi auttaa välttämään tupakoinnin aloittamisen uudelleen, kun tupakoitsija on motivoitunut; lopettamaan tupakoinnin tai helpottaa tupakoinnin vähentämistä, jos tupakoitsija ei kykene tai ei halua lopettaa tupakointia kokonaan.
NICORETTE FRESHMINT	sumute suuonteloon	Nikotiini	Helpottamaan tupakoinnin lopettamista.
NICORETTE FRUITMINT	lääkepurukumi	Nikotiini	Tupakoinnin lopettaminen voi aiheuttaa erilaisia epämiellyttäviä vieroitusoireita, kuten levottomuutta, ärtyisyyttä, päänsärkyä, keskittymisvaikeuksia, pyörryttävää oloa ja huimausta sekä tupakanhimoa. Vieroitusoireet ovat merkki nikotiiniriippuvuudesta. Nicorette-purukumista saatava nikotiini lievittää näitä vieroitusoireita ja nikotiinihimoa. Siksi Nicorette-purukumi auttaa välttämään tupakoinnin aloittamisen uudelleen, kun tupakoitsija on motivoitunut; lopettamaan tupakoinnin tai helpottaa tupakoinnin vähentämistä, jos tupakoitsija ei kykene tai ei halua lopettaa tupakointia kokonaan.

NICORETTE ICEMINT	imeskelytabletti	Nikotiini	Lievittämään tupakoinnin lopettamiseen tai vähentämiseen liittyvää nikotiinihimoa ja vieroitusoireita.
NICORETTE INHALAATTORI	inhalaatiohöyry, kyllästetty patruuna	Nikotiini	Lievittää tupakoinnin lopettamiseen liittyvää nikotiinihimoa ja vieroitusoireita.
NICORETTE MICROTAB	resoribletti	Nikotiini	Lievittää nikotiinihimoa ja vieroitusoireita ja estää siten tupakoinnin uudelleen aloittamista.
NICORETTE WHITEMINT	lääkepurukumi	Nikotiini	Tupakoinnin lopettaminen voi aiheuttaa erilaisia epämiellyttäviä vieroitusoireita, kuten levottomuutta, ärtyneisyyttä, päänsärkyä, keskittymisvaikeuksia, pyörryttävää oloa ja huimausta sekä tupakanhimoa. Vieroitusoireet ovat merkki nikotiiniriippuvuudesta. Nicorette-purukumista saatava nikotiini lievittää näitä vieroitusoireita ja nikotiinihimoa. Siksi Nicorette-purukumi auttaa välttämään tupakoinnin aloittamisen uudelleen, kun tupakoitsija on motivoitunut; lopettamaan tupakoinnin tai helpottaa tupakoinnin vähentämistä, jos tupakoitsija ei kykene tai ei halua lopettaa tupakointia kokonaan.
NICOTINELL	depotlaastari	Nikotiini	Vähentää tupakoinnin lopettamiseen liittyviä vieroitusoireita ja estää sitä kautta tupakoinnin uudelleenaloittamista.
NICOTINELL FRUIT	lääkepurukumi	Nikotiini	Vähentämään nikotiinin tarvetta ja nikotiiniriippuvuuden vieroitusoireiden lievittämiseen.
NICOTINELL ICEMINT	lääkepurukumi	Nikotiini	Vähentämään nikotiinin tarvetta ja nikotiiniriippuvuuden vieroitusoireiden lievittämiseen.
NICOTINELL LAKRITS	lääkepurukumi	Nikotiini	Vähentämään nikotiinin tarvetta ja nikotiiniriippuvuuden vieroitusoireiden lievittämiseen.
NICOTINELL MINT	imeskelytabletti	Nikotiini	Vähentämään nikotiinin vieroitusoireita nikotiiniriippuvuudessa niillä henkilöillä, jotka haluavat lopettaa tupakoinnin.
NICOTINELL MINT	lääkepurukumi	Nikotiini	Vähentämään nikotiinin tarvetta ja nikotiiniriippuvuuden vieroitusoireiden lievittämiseen.
NICOTINELL SPEARMINT	lääkepurukumi	Nikotiini	Vähentämään nikotiinintarvetta ja nikotiiniriippuvuuden vieroitusoireiden lievittämiseen.
NICOTINELL TROPICAL FRUIT	lääkepurukumi	Nikotiini	Vähentämään nikotiinintarvetta ja nikotiiniriippuvuuden vieroitusoireiden lievittämiseen.
OCULAC	silmätipat, liuos	Povidoni K25	Silmien kuivumisesta johtuvien oireiden lievittämiseen.
OCULAC	silmätipat, liuos, kerta-annospakkaus	Povidoni K25	Silmien kuivumisesta johtuvien oireiden lievittämiseen.
OFTAGEL	silmägeeli	Karbomeeri 974P	Silmän pinnan kuivumisesta johtuvien oireiden hoitoon.
OFTAGEL	silmägeeli, kerta-annospipetti	Karbomeeri 974P	Silmän pinnan kuivumisesta johtuvien oireiden hoitoon.
OFTAN A-PANT	silmävoide	A-vitamiini (retinolipalmitaatti) ja dekspantenoli	Kuivien silmien kostuttamiseen ja kuivista silmistä johtuvien oireiden hoitoon. Lääkemääräyksellä side- ja sarveiskalvon hoitoon vierasesineen poiston jälkeen ja silmän pinnan haavaumien hoitoon, kuivasilmäisyyteen sekä muiden kuin bakteerien aiheuttamien silmätulehdusten hoitoon.
OLOPEG	konsentraatti oraaliliuosta varten	Makrogoli	Ummetuksen lyhytaikaiseen lievitykseen, suolen tyhjennykseen ennen suoliston diagnostista tutkimusta (esim. kolonoskopia) ja ennen suolistokirurgiaa.

PEGORION	jauhe oraaliliuosta varten, annospussi	Makrogoli 4000	Ummetuksen hoitoon sekä kuivuneen, suolessa pitkään olleen ulostemassan (ulostetukkeuma) pehmentämiseen.
PHOSPHORAL	oraaliliuos	Dinatriumfosfaatti-dodekahydraatti, natriumdiveetyfosfaattidihydraatti	Suoliston (paksusuolen eli koolonin) puhdistamiseksi ennen paksusuolen leikkausta, paksusuolen röntgentutkimusta tai suoliston tähytystä.
PIROXIN	geeli	Pioksikaami	Lihasten ja nivelten kiputilojen paikalliseen hoitoon.
RENNIE	imeskelytabletti	Kalsiumkarbonaatti, magnesiumsub-karbonaatti	Lievittämään liikahappoisuuteen liittyviä oireita, kuten närästystä ja ruoansulatusvaivoja (esim. mahan turvotuksen tunnetta ja kipua).
RENNIE ICEMINT	imeskelytabletti	Kalsiumkarbonaatti, magnesiumsubkarbonaatti	Lievittämään liikahappoisuuteen liittyviä oireita, kuten närästystä ja ruoansulatusvaivoja (esim. mahan turvotuksen tunnetta ja kipua).
RENNIE LAKRITSI	imeskelytabletti	Kalsiumkarbonaatti, magnesiumsubkarbonaatti	Lievittämään liikahappoisuuteen liittyviä oireita, kuten närästystä ja ruoansulatusvaivoja (esim. mahan turvotuksen tunnetta ja kipua).
RENNIE SPEARMINT	imeskelytabletti	Kalsiumkarbonaatti, magnesiumsubkarbonaatti	Lievittämään liikahappoisuuteen liittyviä oireita, kuten närästystä ja ruoansulatusvaivoja (esim. mahan turvotuksen tunnetta ja kipua).
STREPSILS	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
STREPSILS HUNAJA & SITRUUNA	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
STREPSILS INKIVÄÄRI	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
STREPSILS MANSIKKA	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
STREPSILS MENTHOL	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
STREPSILS MINT	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
STREPSILS SITRUS	imeskelytabletti	2,4-dikloori-bentsyylialkoholi, amyylimetakresoli	Suu- ja nielutulehdusten oireiden lievittämiseen.
TELFAST	tabletti, kalvopäällysteinen	Feksofenadiinihydrokloridi	Aikuisille ja vähintään 12-vuotiaalle nuorille lievittämään heinänuhan (kausiluonteisen allergisen nuhan) oireita, kuten aivastelua, kutisevaa, vuotavaa tai tukkoista nenää ja kutisevia, punoittavia ja vetistäviä silmiä.
TONCILS	imeskelytabletti	Klooriheksidiini-dihydrokloridi, bentsokaiini	Suun ja nielun desinfiointiin. Toinen vaikuttava aine on paikallispuuduteaine.

TONCILS MUSTAHERUKKA	imeskelytabletti	Klooriheksidiini-dihydrokloridi, bentsokaiini	Suun ja nielun desinfiointiin. Toinen vaikuttava aine on paikallispuuduteaine.
TONCILS SITRUUNA	imeskelytabletti	Klooriheksidiini-dihydrokloridi, bentsokaiini	Suun ja nielun desinfiointiin. Toinen vaikuttava aine on paikallispuuduteaine.
TROMBOSOL FORTE	emulsiovoide	Hepariini, bentsyylinikotinaatti	Pinnallisten laskimotulehdusten, verenpurkaumien ja mustelmien sekä pinnallisten ruhjevammojen hoitoon.
TUULIX	tabletti	Loratadiini	Kausiluonteisen ja ympärivuotisen allergisen nuhan oireiden lievittämiseen; näitä oireita ovat mm. aivastelu, nenän vuotaminen ja kutina sekä silmien kutina ja kirvely. Nokkosihottuman oireiden lievittämiseen.
VISCOTEARS	silmägeeli	Karbomeeri	Luonnollisen kyynelnesteen korvikkeena kuivissa silmissä.
VISCOTEARS	silmägeeli, kerta-annospakkaus	Karbomeeri	Luonnollisen kyynelnesteen korvikkeena kuivissa silmissä.
VOLTAREN EMULGEL	geeli	Diklofenaakki-dietyyliamiini	Lievittämään kipua ja vähentämään tulehdusta ja turvotusta niveliin ja lihaksiin liittyvissä kiputiloissa.
VOLTAREN FORTE	geeli	Diklofenaakki-dietyyliamiini	Lievittämään kipua ja vähentämään tulehdusta ja turvotusta niveliin ja lihaksiin liittyvissä kiputiloissa.
XYZAL	tabletti, kalvopäällysteinen	Levosetiriitsiini-dihydrokloridi	Seuraaviin sairauksiin viittaavien oireiden hoitoon: allerginen nuha (myös pitkäaikainen allerginen nuha), nokkosihottuma (urtikaria).
XYZAL	tipat, liuos	Levosetiriitsiini-dihydrokloridi	Seuraaviin sairauksiin viittaavien oireiden hoitoon: allerginen nuha (myös pitkäaikainen allerginen nuha), nokkosihottuma (urtikaria).
ZADITEN	silmätipat, liuos, kerta-annospakkaus	Ketotifeeni	Kausittaisesta allergiasta johtuvien silmäoireiden hoitoon.
ZIPZOC	voidesukka	Sinkkioksidi	Laskimoiden pitkäaikaisen vajaatoiminnan hoito. Pitkäaikaiset säärihaavat ja jalkahaavaumat. Leikkausten jälkeinen tukisidonta, esimerkiksi suonikohjuleikkausten jälkeen.
ZYRTEC	oraaliliuos	Setiriitsiini-dihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
ZYRTEC	tabletti, kalvopäällysteinen	Setiriitsiini-dihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
ZYRTEC	tipat, liuos	Setiriitsiini-dihydrokloridi	Aikuisten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten kausiluonteiseen ja ympärivuotiseen allergiseen nuhaan liittyvien nenä- ja silmäoireiden hoitoon sekä pitkäaikaisen nokkosihottuman (kroonisen idiopaattisen urtikarian) hoitoon.
ZYX MINTTU	imeskelytabletti	Bentsydamiini-dihydrokloridi	Suun ja nielun kivun ja ärsytyksen lievittämiseen. Myös lievä paikallispuudutevaikutus.
ZYX SITRUUNA	imeskelytabletti	Bentsydamiini-dihydrokloridi	Suun ja nielun kivun ja ärsytyksen lievittämiseen. Myös lievä paikallispuudutevaikutus.

Taulukko sisältää vain 18.3.2015 Fimean verkkosivuilta ladatun Fimean perusrekisterin mukaisia Suomessa kaupassa olevia itsehoitovalmisteita.

Vaikuttava aine ja käyttötarkoitus -tiedot ovat Fimean verkkosivuilta löytyvien pakkausseloste-tekstien mukaiset.

Taulukosta on rajattu pois puhtaasti sairaalakäytössä olevia valmisteita (mm. injektio- ja infuusionesteet, lääkekaasut sekä parenteraaliseen käyttöön olevat liuokset).